

LEHDISTÖTIEDOTE

Joensuu 7.2.2018

Julkaisuvapaa heti

Uudenlaisen pylväskengän maailmanvalloitus alkaa

Joensuulainen innovaatio, uudenlainen pylväskenkä ammattikäyttöön ensiesittelyssä Sähkö Tele Valo AV -messuilla Jyväskylässä 7.-9.2.2018.

Joensuulainen yritys Altiax Oy lanseeraa ammatilaiskäyttöön uudenlaisen kiipeämiskengän, joka parantaa huomattavasti pylväisiin, puihin ja muihin korkeisiin paikkoihin kiipeämisen turvallisuutta ja työskentelyn ergonomiaa. Patentoitu Genetta-kenkä on ensiesittelyssä Jyväskylän Sähkö Tele Valo AV -messuilla 7.-9.2.2018. Yritys tähtää sekä kotimaan markkinoille että vientiin.

Yksi kengän keskeisimmistä ominaisuuksista on sen mahdollistama luonnollisempi kiipeämistekniikka, joka muistuttaa portaiden nousemista ja pienentää päivittäisen kiipeämisen aiheuttamaa rasitusta keholle. Lisäksi kenkä mahdollistaa luonnollisemman työskentelyasennon pylväässä. Potentiaalisia käyttäjiä ovat esimerkiksi sähkölinja-asentajat, arboristit, tutkijat ja rakennustyöntekijät.

Työturvallisuuden parantaminen onkin ollut tärkein motiivi pitkällisen, kahdeksan vuoden tuotekehityksen aikana. "Koko tuoteidea on lähtenyt halusta parantaa työturvallisuutta ja vähentää tapaturmia. Kenkä on suunniteltu niin, että se tukee käyttäjän jalkaa siinä tapauksessa, jos hän horjahtaa tai kaatuu taaksepäin. Näin käyttäjän itsensä on helpompi pelastautua tai hänet on helpompi pelastaa, vammat ovat vähemmän todennäköisiä ja saatetaan jopa pelastaa ihmishenkiä", kertoo Altiax Oy:n toimitusjohtaja, yrittäjä Matti Pölönen.

Kyselyitä kengästä on tullut paljon jo tuotekehitysvaiheessa. "Kiinnostusta on ollut esimerkiksi linja-asennuspuolella sekä oppilaitosten ja tutkijoiden suunnalla niin kotimaassa kuin ulkomailla. Olemme kuitenkin kehittäneet tuotteen rauhassa valmiiksi, käytettävyyks ja turvallisuus edellä", Pölönen jatkaa.

Pölösen Genetta-kiipeämiskenkä voitti Joensuun Tiedepuiston Start Me Up -liikeideakilpailun vuonna 2015. Alun perin idea kiipeämisvälineiden kehittämiseen syntyi Pölösen ollessa työharjoittelussa puhelinasentajana vuosia sitten. "Silloin mietin, voisiko tolppaan kiivetä mitenkään ergonomisemmin ja turvallisemmin. Perinteisille kiipeämisvälineille kun ei ole ollut markkinoilla hirveästi vaihtoehtoja vuosikymmeniin, joten se piti keksiä itse ja jalostaa porukalla", kertoo Pölönen.

Altiax Oy:n Genetta-kiipeämiskenkä on nyt ennakkotilattavissa ja tuoteperhe laajenee myöhemmin muilla ammattikäyttöön tarkoitetuilla kiipeämisvälineillä.

Lisätiedot:

Matti Pölönen

Altiax Oy

puh. 044 023 4000

matti.polonen@genetta.fi

www.genetta.fi